

Uroczyste zakończenie roku szkolnego [1]



„Nawet najdalsza podróż zaczyna się od pierwszego kroku”

Lao-Tzu

Tym chińskim powiedzeniem zakończyliśmy rok szkolny 2014/2015. Dla każdego ten rok był inny; może trudny i długi, może radosny i obfitujący w spełnione marzenia, a może zwyczajny, ale taki, po którym czeka się na coś jeszcze. Bez względu na to, jakie odczucia nam towarzyszyły 26 czerwca br., musieliśmy pożegnać kolejny już rok szkolny, a wraz z nim – uczniów klasy szóstej.

Tradycyjnie, jak co roku podążając za szkolnym sztandarem wspólnie udaliśmy się do kościoła na uroczystą mszę świętą, której przewodniczył ksiądz Piotr Marciniszyn.

Następnie w Domu Katolickim wręczone zostały świadectwa i nagrody uczniom klasy szóstej oraz pozostałym uczniom, którzy wyróżnili się w tym roku w nauce i zachowaniu.

Dyrektor szkoły Pani Małgorzata Sulewska podsumowując rok szkolny, dziękowała za czas wytężonej pracy. Gratulowała sukcesów tych dużych jak i tych najmniejszych. W swoim przemówieniu Pani dyrektor podkreśliła, że miniony rok szkolny nie byłby tak owocny, bezpieczny i twórczy bez współpracy i zaangażowania wszystkich pracowników, uczniów, rodziców i przyjaciół naszej szkoły.

Na zakończenie wszyscy zgromadzeni obejrzeli część artystyczną połączoną z pożegnaniem klasy szóstej. Przygotowany montaż słowno -muzyczny odnosiła się do przemijania i do pozytywnych postaw moralnych i społecznych jakie powinien posiadać każdy uczeń i absolwent naszej szkoły.

Naszemu absolwentom gratulujemy ukończenia pierwszej w Waszym życiu szkoły i życzymy sukcesów w poszukiwaniu drogi do zdobywania wiedzy oraz umiejętności bycia najlepszymi w tym, w czym potraficie być. Wierzmy, że zdobytą wiedzę i doświadczenie wyniesione z murów naszej szkoły będziecie z powodzeniem rozwijać w kolejnych latach edukacji.

Wszystkim uczniom, rodzicom, nauczycielom i pracownikom szkoły życzymy, by tegoroczne wakacje były ciepłe, radosne i bezpieczne. Pełne ciekawych przygód i miłych spotkań. Chwil wartych wspomnień oraz niezapomnianych wrażeń.

Source URL: <https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/en/node/1102>

Links:

[1] <https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/en/node/1102>